Per misericórdiam tuam, Deus noster.

*ÿ.* Hierusalem, aspice ad orientem. *P.* Et vide lætitiã, à Deo quæ tibi superventura est. *ÿ.* Lauda, Hierusalem, Dòminum : lauda Deum tuum, Sion. *P.* Et vide lætitiã. *ÿ.* Glòria, et honor Patri, et Filio. *P.* Et vide lætitiã

*Oratio.* Aspicimus, Dòmine, et purgato fidei oculo jam videmus, quàm inenarrabilis sit lætitiã illa, quæ Hierusalem civitati tuæ ad orientem prospicienti de Dòmino in muneris collatiõne refulsit. Et ideò quæsumus, ut, qui eam incarnatiõnis tuæ gaudiis pertulisti, nos in sinu ejus illæsos consèrves à contagiõne totius piaculi : quo in illa operum nos dignitas salvet, ut præstolatio Advèntus tui sine fine justificet. *Respõdeat Chorus. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

*Canticum, et ómnia ália usque in finem Matutini, ut in quarta sèria secúndæ hebdomadæ. Quare fol. 18. Ad Vesperos, ut suprã, fol. 17.*

## IN QUINTO DOMINICO DE ADVENTU DOMINI.

*Ad Vesperos.*

*Lauda.* A solis ortu. *Oratio.* Deus, cujus nomen est benedictum. *Quære in fol. 1.*

*Sono.* Apparëbit nobis Salvator, quasi nubes clara. *P.* Mediâ die : alleluia. *ÿ* Et sicut guttæ distillantés in faciém terræ sitiéntis. *P.* Mediâ die : alleluia.

*Antiphona.* Silëbit omnis caro a fácie Dei, quia juxta est : dies Dómini præparábit nobis hóstiám. *P.* Et sanctificábit omnes eléctos suos. *ÿ*. Deus manifesté véniét, Deus noster, et non silëbit. *P.* Et sanctificábit. *ÿ*. Glória, et honor Patri. *P.* Et sanctificábit.

*Lauda.* Dóminus sicut fortis, egrediétur, et, ut vir bellátor, suscitábit zelum : vociferábitur, et clamábit : alleluia. *P.* Et super inimicos suos confortábitur, et laudem ejus in insulis nuntiábunt : alleluia, alleluia. *ÿ*. Laudáte nomen Dómini : laudáte, servi Dómini. *P.* Et super. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et super inimicos.

*Hymnus.* Christi catérva clamitet. *Supplicatio.* Crépus Redemptórem mundi, Dóminum nostrum. *Require fol. 2.*

*Capitula.* Christe Dei Filius, qui à patre sine témpore natus, per Virginein in témpore nascitúrus, à Patris sinu, sicut fortis, egréderis ; élfice nos fortuóres semper esse in opéribus tuis : ut, qui suscitásti zelum virtútis tuæ in pópulis tibi met creditúris, suscites in nobis nunquam finiéndum amórem tuæ dilectióis, quo perducámur ad promissa tuæ hereditátis.

*Pater noster.* Liberáti à malo. *Require fol. 2.*

*Benedictio.* Ex Sion Dóminus véniens nos ab ómnibus impietátibus nostris erípiat. *Respondeat.* Amen. Avértat à nobis iniquitátes nostras, qui venit prorogáre misericórdias suas. *Respondeat.* Amen. Tales etiam nos rediméndos státuat, quales judicándo non púniat. *Respondeat.* Amen.